Henricus, dei et Apollolice fedis prouidentia Epifcopus lubucenl(is, vniuerlis fancie
Mairis Ecclefie filis, ad quos prelentes peruenerint, Salutem in domino [empiternam. Quoniam vt
ait apoftolus Omnes [tabimus ante tibunal chrilti acceptuari, prout in corpore gelfimus, fiue bonum
fuerit fiuve malum, oportet enim nos diem melfionis' extreme operibus mifericordie preuvenire, Ac
hic in terris feminare, quod reddente domino cum-fructu multiplicato in celis recolligere valeamus,
firmam [pem fiduciamque tenentes, quod qui parce [eminat parce et metet, et qui feminat in be-
nedictionibus, in benedictionibus et metet vitam eternam. Cupientes igitur, vi fraternitas fratrum
kalendarum, que quondam fuit in furftenwalde et nunc aliquando folet elle in Monkeberg et

aliquando in villis circumiacentibus noltre lubucenfis dyoceflis, que ab antiquo ordinata eft, in ho-
nore omni potenlis dei et bealte Marie virginis ejusdem genitricis et omnium [anclorum congruis
honoribus frequentetur et a chrifli fidelibus iugiter veneretur, quam eliam tenore prefentium in
nomine domini confirmamus, omnibus vere penitentibus contritis et confelfis, qui eandem fraterni-
tatem in quatuor fefltinitatibus infraleriptis videlicet Naliuitatis chrifti, pafche, fancti Johannis Baptifte
et in felto [ancti Michaelis Archangeli, quocunque et quandocunquo celebrabitor, caula deuotionis
dictam fraternitalem acecellerint, Matutinis Millis, velperis feu aliis diuinis horis dicte fraternitatis in-
terfuerint Seu qui fraternitali predicte Juminaria, ornamenla comparanda len emenda, de bonis Gbi
a deo collatis manus eidem porrexerint adjutrices ac etiam qui qualiacunque karitativa fernicia
predicte fraternitati impenderint vel quidquam pii operis vel aclus prenarrate . fraternitati fecerint
quandocunque et quotienscungue premilla vel aliqnod premilloram devote fecerint, de omnipoten-
tis dei milericordia et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus auctoritate confifi Quadraginta dies
Indulgentiaram de iniuncta ipGs penitentia mifericordiler in domino relaxamus. In goorum om-
niom teltimonium fgillom noftrum prefentibus efl appenfum. Datum lubuz, anno Domini Millefimo
Trecentelfimo Sexagefimo quinto, In die [ancte Adalberti martiris.

Nad) pem Origivale im Breslauer Univerfitars:-Urdive.

XXXIX. Des Bifdofes Peter von Lebus Ablafbrief fiiv Gebete, die bei dem Seblag der
Abendglode 3u Mindeberg vervidtet werdben, am 22. Mdrz 1369.

Univerfis facre Matris ecclefie Chrilti fidelibus, ad quos prelentes littere pervenerint.
Nos Petras, Dei et Apoltolice fedis providentia Epifcopus Lubucenlis, falotem in omnium
falvatore, Cum humana Conditio prona ad peccandum divinis affectet muneribus expiari, nos falu-
tem animarom in quantum poterimus ex debilo nofiri officii provide cupientes, Chriltianum populom
ad ecclefiarum limina et omnia fubfidia irritare, ut qui remiffi fuerant excitati per gratiam divinis
operibus propenfius inardeflcant, omnibus vere penitentibus et confelfis, qui ad fonitum et pullatio-
nem ferolinam Campane in Monchberg in Cimiterio et aliis locis, quibus fuerint conftituti, ter
genicalando pater nolter ac angelicam [alutationem dixerint et oraverint, de omnipotentis Dei mi-
fericordia et beatorum Petri et Pauli Apoflolorum ejus auctoritate confili, triginta dies indulgen-
tiarnm de injunctis [ibi penitentiis in Domino mifericorditer relaxamus. Dalum Selow, vicelima
fecunda die Menfis Martii, anoo domini millefimo trecentelimo fexagelimo nooo, noftro [ub figillo *